
Zarządzenie Nr 32/2011 
Wójta Gminy Zbrosławice  

z dnia 16 lutego 2011 r. 
 

 
w sprawie aktualizacji „Planu Operacyjnego Funkcjon owania Gminy Zbrosławice w warunkach 

zewnętrznego zagro żenia bezpiecze ństwa pa ństwa i w czasie wojny”. 
 
             Na podstawie art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), § 13 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca   
2004 r. w sprawie warunków i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych w ramach 
przygotowań obronnych państwa przez organy administracji rządowej i organy samorządu 
terytorialnego ( Dz. U. Nr 152, poz. 1599 z późn. zm. ), w związku z dokonaną zmianą strategii 
bezpieczeństwa narodowego oraz Polityczno - Strategicznej Dyrektywy Obronnej Rzeczypospolitej 
Polskiej, a także na podstawie zarządzenia Nr 499/10 Wojewody Śląskiego z dnia 28 września 2010 r.      
Wójt Gminy Zbrosławice zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

Polecam dokonać aktualizacji „Plan Operacyjny Funkcjonowania Gminy Zbrosławice w warunkach 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny”  poprzez opracowanie nowego 
planu operacyjnego.  

 
§ 2 

 
1. W celu dokonania aktualizacji planu operacyjnego powołuję „ Zespół do aktualizacji planu 
operacyjnego”, zwany dalej „Zespołem” w składzie: 
a) Przewodniczący – Sekretarz Gminy Zbrosławice 
b) członkowie – kierownicy referatów Urzędu Gminy, kierownicy gminnych jednostek organizacyjnych, 
pracownicy realizujący zadania obronne. 
2. Zakres uczestnictwa w pracach planistycznych osób wchodzących w skład Zespołu obejmuje 
problematykę zadań obronnych określoną w przekazanych w odrębnym trybie zadaniach 
operacyjnych.    

§ 3 
 

Osoba odpowiedzialną za koordynację aktualizacji planu operacyjnego wyznaczam inspektora 
zajmującego się problematyką spraw obronnych w Referacie Spraw Obywatelskich. 

 
§ 4 

 
Koordynator aktualizacji planu operacyjnego udzieli członkom Zespołu niezbędnych informacji 
dotyczących zasad aktualizacji planu operacyjnego, zakresu uzgodnień pomiędzy komórkami, oraz 
przeprowadzi niezbędne szkolenia dla właściwego opracowania Kart Realizacji Zadań Operacyjnych i 
uzgodnienia ujętych w nich procedur. 

§ 5 
 

Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych zapewni warunki organizacyjne do dokonania 
aktualizacji planu operacyjnego, uwzględniając wymagania w zakresie ochrony informacji niejawnych. 

 
§ 6 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy 
 

§ 7 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


